
 

 

 

EUROPOS KOMISIJA 
VIDAUS RINKOS, PRAMONĖS, VERSLUMO IR MVĮ 

GENERALINIS DIREKTORATAS 
Tinklai ir valdymas 

D.4. Tarpinstituciniai ryšiai, informavimo veikla 

ES bendrosios rinkos 30 metų sukaktis 

Internetinės viktorinos taisyklės 

1. Viktorinos tema ir tikslas 

Europos Komisijos Vidaus rinkos, pramonės, verslumo ir MVĮ generalinis direktoratas 

(GROW GD) kviečia jus dalyvauti internetinėje viktorinoje, kuri skirta ES bendrosios 

rinkos 30-ajai sukakčiai pažymėti.  

Viktorinos tikslas – didinti informuotumą apie naudą, kurią ES piliečiams teikia 

dalyvavimas ES bendrojoje rinkoje, pvz., galimybė gyventi, keliauti, dirbti, studijuoti ir 

užsiimti verslu bet kur ES. 10 dalyvių per mėnesį laimės po du geležinkelio bilietus, kad 

galėtų iš arčiau susipažinti su bendrąja rinka ir turtingu Europos kultūros paveldu. 

 

Viktoriną rasite čia: https://owpwy6j9xu5.typeform.com/to/pc6HZ6dG 

 

2. Kada galima dalyvauti viktorinoje? 

Į viktorinos klausimus atsakinėti galima nuo 12.06.2023 iki 12.07.2023 23:59 val. Vidurio 

Europos laiku.  

 

3. Kas gali dalyvauti viktorinoje ir gauti apdovanojimą? 

Dalyvauti viktorinoje gali visi. Tačiau tam, kad galėtumėte gauti apdovanojimą, turite būti: 

• ES gyvenantis ES pilietis arba arba teisėtai ES gyvenantis asmuo;  

• 2023 m. birželio 1 d. būti 18 metų amžiaus arba vyresnis (-ė).  

 

https://owpwy6j9xu5.typeform.com/to/pc6HZ6dG


 

2 

4. Žaidimas 

Tam, kad galėtų gauti apdovanojimą, viktorinos dalyvis turi teisingai atsakyti į visus šešis 

teminius klausimus. Teisingai atsakę į visus šešis klausimus, dalyviai turi atsakyti į 

papildomą klausimą.  

Atsakant į papildomą klausimą, reikės atspėti skaičių. Atsakius į papildomą klausimą, 

dalyviai turi įrašyti savo vardą ir pavardę, galiojantį kontaktinį e. laišką ir patvirtinti, kad 

atitinka šių taisyklių 3 skirsnyje išvardytus tinkamumo kriterijus. Jie taip pat turės pritarti 

šioms taisyklėms ir pranešimui dėl duomenų apsaugos (https://single-market-

economy.ec.europa.eu/system/files/2023-06/SM30%20Quiz%20-%20DPN%20-

%20LT.pdf).  

Įvykdžius šiuos reikalavimus, dalyvių prašoma pateikti savo atsakymus, kad galėtų 

dalyvauti konkurse. 

Norėdami gauti viktorinos apdovanojimą, dalyviai atsakymus gali pateikti tik vieną kartą.  

Laikas, per kurį reikia atsakyti į vieną klausimą arba į visus viktorinos klausimus, 

neribojamas. 

 

5. Nugalėtojų atranka ir prizai 

Viktorinai pasibaigus nustatytu metu (žr. šių taisyklių 2 skirsnį), organizatorius, 

atstovaujamas tinklo „European Service Network“ (EST), iš dalyvių, teisingai atsakiusių į 

visus 6 klausimus, atrinktų pagal tai, kaip arti jų atsakymas yra teisingo atsakymo į 

papildomą klausimą, atrinks 10 nugalėtojų. 

Tuo atveju, jei dalyviai teisingai atsakys į visus 6 klausimus, o jų atspėtas skaičius taip pat 

bus vienodai artimas teisingam atsakymui, bus atsižvelgiama į atsakymų pateikimo datą ir 

laiką (prizas atiteks tiems, kurie atsakė anksčiau). 

Organizatorius, atstovaujamas tinklo „E European Service Network“ (EST), su 

nugalėtojais susisieks su e. paštu. Bus susisiekta tik su 10 nugalėtojų (ir juos galinčiais 

pakeisti asmenimis). Nugalėtojais gali būti atrinkti tik tie dalyviai, kurie pateikia savo 

vardą ir pavardę, galiojantį e. paštą ir atsako į organizatoriaus laišką.  

Jei nugalėtojas nepateikė kontaktinių duomenų, į organizatoriaus e. laišką neatsako per 5 

darbo dienas arba atsisako prizo, prizas bus pasiūlytas sąraše po jo esančiam dalyviui.  

Organizatorius, atstovaujamas tinklo „European Service Network“ (EST), patikrins, ar 

nugalėtojai atitinka visus šių taisyklių 3 ir 4 skirsniuose nustatytus tinkamumo kriterijus. 

Jei taip nėra, bus pasirinktas sąraše po jo esantis asmuo. 

10 dalyvių per mėnesį laimės po du geležinkelio bilietus,  suteikiantys galimybę susipažinti 

su ES šalimis keliaujant traukiniais. Išsamesnės informacijos pateikiama 

adresu https://www.interrail.eu/en/interrail-passes/global-pass   

Prizai negali būti keičiami ir jų negalima perleisti trečiajam asmeniui. 

6. Sutikimas su žaidimo taisyklėmis 
 
Dalyvaudami viktorinoje dalyviai sutinka laikytis viktorinos taisyklių.  

https://www.interrail.eu/en/interrail-passes/global-pass

